
Rada mládeže 7.1.2020 

Místo konání: Hasičská stanice JSDH Chodov 

 

Přítomni: Lenka Marková (zástupce vedoucího OORM), Martina Svobodová – Chodov, 

 Radek Grapa - Oloví, Daniela Weingartlová - Rotava, Nikola Stříbrná - Lomnice 

Nepřítomni: Tomáš Katzer – Březová (omluven), Slávka Sovičová – Kynšperk (omluvena), 

Maruška Kastlová – Krajková (omluvena) 

Hosté:  

 

Program:  

1. Kontrola bodů z OORM 6.11.2019 

2. Plán činnosti OORM Sokolov na rok 2020 

3. Různé 

 

Jednání: 

❖ Ad 1 

➢ Úkoly stanovené na předchozí radě, jsou dle zpráv dotčených osob průběžně plněny. 

➢ Žádáme vedoucího Tomáše Katzera o vydání harmonogramu prací pro organizování 

krajského kola Hry Plamen a dorostu 2019/2020 nejpozději do 31.1.2020 a předání 

OORM Sokolov a VV Sokolov. 

❖ Ad 2 

➢ Plán činnosti OORM Sokolov je dokument, který je nedílnou součástí tohoto zápisu. 

OORM se usnáší na znění Plánu činnosti OORM Sokolov 2020 a tímto ho vydává. 

▪ PRO: 4   PROTI:  0   ZDRŽEL SE: 0 

❖ Ad 3 

➢ Žádáme starostu OSH o zjištění stavu mládeže v SDH Vintířov. Poslední zprávu máme 

o fungování do 31.12.2019 a následném rušení. 



➢ OORM navrhuje VV OSH Sokolov o předání vzduchových pušek jednotlivým SDH, 

každému 1. 

▪ PRO: 4   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 

• Pušky by mněli být využívané. 

➢ Žádáme VV OSH Sokolov o možnost zveřejňovat zápisy OORM a další informace na 

stránkách OSH Sokolov. 

▪ PRO: 4   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:25 hodin. 

Další rada dne 12.3.2020 v 18:00 hodin v Oloví na stanici. 

Zapsal: Radek Grapa    Ověřil: Martina Svobodová 


